
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R07-1034（0033）

制限付一般競争入札

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

48,235,000

令和7年5月26日

令和8年1月30日

46,210,000

株式会社　佐能松山園

45,600,000

44,000,000

片山建設　有限会社

株式会社　筒井建設

請 負 人

予定価格（税抜）

44,900,000

名合建設　株式会社　

谷本建設　株式会社

名合建設　株式会社

有限会社　藤原組

43,890,000

43,850,000

44,200,000

44,000,000

株式会社　小田組

44,400,000

有限会社　猪原組

43,900,000

株式会社　志多木組

特定環境保全公共下水道　汚水管埋設工事

井原市芳井町吉井　地内

東吉井汚水枝線　補助その４－３　外

制限付一般競争入札

令和 7年 5月22日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

第1回目金額

入 札 記 録 表

落　札

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名 公共下水道　汚水管埋設工事

工 事 場 所 井原市下出部町力蔵　地内

路 河 川 名 出部汚水枝線　補助その２６－５　外

契 約 の 種 類 制限付一般競争入札

開 札 日 令和 7年 5月22日  9時06分～

入 札 記 録 表

入札参加業者名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

株式会社　佐能松山園 20,400,000 落　札

谷本建設　株式会社 20,450,000

有限会社　幸栄興業 20,450,000

有限会社　藤原組 20,680,000

有限会社　猪原組 20,700,000

株式会社　筒井建設 20,800,000

名合建設　株式会社 20,800,000

株式会社　小田組 21,000,000

株式会社　志多木組 21,000,000

片山建設　有限会社 21,100,000

請 負 人 株式会社　佐能松山園　

予定価格（税抜） 21,560,000

契 約 金 額 22,440,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和7年5月27日

竣 功 予 定 年 月 日 令和7年12月3日

指名理由： 制限付一般競争入札

207-R07-1037（0036）



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R07-1040（0039）

制限付一般競争入札

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

74,030,000

令和7年5月26日

令和8年1月30日

70,960,000

株式会社　佐能松山園

70,000,000

67,500,000

片山建設　有限会社

株式会社　筒井建設

請 負 人

予定価格（税抜）

68,900,000

株式会社　小田組　

谷本建設　株式会社

株式会社　小田組

有限会社　藤原組

67,410,000

67,300,000

68,000,000

67,700,000

名合建設　株式会社

68,000,000

有限会社　猪原組

67,500,000

株式会社　志多木組

特定環境保全公共下水道　汚水管埋設工事

井原市芳井町吉井　地内

西吉井汚水枝線　補助その５－５　外

制限付一般競争入札

令和 7年 5月22日  9時10分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

第1回目金額

入 札 記 録 表

落　札

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名


